
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 288/10
Wójta Gminy Mrągowo

z dnia 18 lutego 2010r.

        W Y K A Z 

               NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY NA WŁASNOŚĆ
W TRYBIE PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO 

Lp Położenie Nr Nr działki Opis Studium uwarunkowań Forma cena Termin wznoszenia 
i kierunków zagospodarowania zbycia

nieruchomości KW powierzchnia nieruchomości przestrzennego Gminy nieruchomości nieruchomości opłat
Mrągowo

2. Gązwa 5921
dz. Nr 77/1 o 

pow. 0,3100ha
nieruchomość 

niezabudowana

w strefie III Krajobrazowej obejmującej 
tereny ochrony krajobrazowej-ochrona 

umiarkowana

sprzedaż na 
własność

21.390,00zł
przed podpisaniem 
umowy notarialnej

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości, na podstawie art.34 ust.1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn. Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 z późn. zm. ), wynosi sześć tygodni licząc od dnia
wywieszenia niniejszego wykazu.

Podano do publicznej wiadomości: Sporządziła:
od dnia ……………………….... inspektor ds.gospodarki nieruchomościami
do dnia ………………………... mgr Dorota Jadach



  Z
A

R
Z
Ą

D
Z

E
N

IE
 N

r 288/10 
W

ójta G
m

iny M
r
ągow

o 
     z dnia 18 lutego 2010r. 

  
w

 spraw
ie: ogłoszenia w

ykazu nieruchom
ości przeznaczonej do sprzedaży na w

łasność  
                  w

 trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 
   

 
N

a podstaw
ie art. 30 ust.2 pkt 3 ustaw

y z dnia 08
 m

arca 1990r. o sam
orz
ądzie 

gm
inn

ym
 ( jedn. tekst D

z. U
. z 2001r. N

r 142 poz.15
91 zm

.) i art. 35 ustaw
y z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospod
arce

 nieru
chom

o
ści ( jed

n. tekst D
z. U

. z 2004r. N
r 261, poz. 2603 

z 
późn. zm

. ) oraz w
ykon

aniu U
chw

ały R
ad

y G
m

in
y M

r
ągow

o N
r X

X
IX

/238/09 z dnia 23 
w

rześnia 2009r. w
 spraw

ie zb
ycia m

ienia kom
una

lnego,  
 W

ójt G
m

iny M
r
ągow

o zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
P

rzeznacza 
si
ę 

do 
zb

ycia 
w

 
drodze 

przetargu
 

ustnego 
nieograniczon

ego 
nieru

chom
ość 

w
ym

ienioną w
 w

ykazie stanow
iącym

 załącznik N
r 1 do niniejszego zarz

ądzenia. 
 

§ 2. 
W

ykaz o którym
 m

ow
a w

 § 1 podlega w
yw

ieszeniu na ta
blicy o

głoszeń w
 U

rzędzie G
m

in
y w

 
M

rągow
ie na okres 21 dni, a ponadto inform

acj
ę o w

yw
ieszeniu te

go w
ykazu podaje si

ę do 
publicznej 

w
iadom

ości 
przez 

ogłoszenie 
w

 
pra

sie 
lokalnej 

oraz 
w

 
sołect

w
ie 

położenia
 

nieruchom
ości, a także n

a stronie internetow
ej urz
ędu bip.gm

inam
ra

gow
o.net. 

 
§ 3. 

W
ykon

anie 
zarządzenia

 
pow

ierza 
si
ę 

K
ierow

n
ikow

i 
R

eferatu 
R

olnictw
a, 

K
ształtow

ania 
Ś

rodow
iska i G

ospodarki K
om

unalnej U
rz
ędu G

m
in

y w
 M

rągow
ie. 

 
§ 4. 

Z
a

rządzenie w
chodzi w

 życie z dniem
 podjęcia. 

             D
.J. 


